DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATACION- GRUPO POSCONTRACTUAL
INVERSION (15) VIGENCIA 2023

No.TURNO |  ESTADO | COMPONENTE | No. CONTRATO TIPO RECISTRO DESCRIPCION CONTRATO PROVEEDOR NIT FACTURAS VALOR A PAGAR| sIsco RADICADO | pepiposap | FECHARADICADO | \yjv1ero pE RADICADO ARCON
PRESUPUESTAL SIF ARCON
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL
18 TRAMITADO ARINF 06-3-10084-22 | ADICION 1 74523 PARA LA TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACION [ INVERMOHES S,A,S BIC 830038959 INV 083 4.396.813,13 436818 479423 4300183377 2/10/2023 G5-2023-009536-DILOF
LA HORMIGA PUTUMAYO
TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE
19 TRAMITADO ARINF 06-6-10085-22 | ADICION 1 74323 POLICIA LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN EL VALLE DEL CONSORCIO VISION URBANA 901597208 FE23 69.253.093,77 438617 479523 4300182010 2/10/2023 G5-2023-009537-DILOF
GUAMUEZ
20 TRAMITADO OFTIC 06-2-10085-23 |  PRINCIPAL 216323 :gag;jﬁfg;:;fkms ESTACIONARIAS PARA LA RED DE RADIO DE LA | SECURITY VIDEO EQUIPMENT 830005066-1 SVE1737 240.000.000,00| 481622 483223 4300313029 4/10/2023 G5-2023-009981-DILOF
ADQUISICION CAMISETA CON PANELES DE BLINDAJE PARA LA
-2 - - - % 520 5/10/2023 2023 X
21 TRAMITADO GUINT 06-2-10087-23 |  PRINCIPAL 231823 PROTECCION DE ESPALDA, TORAX Y ABDOMEN NIVEL A C..A. MIGUEL CABALLER S.ASS. 900127140-4 FE-11844 769.520.000,00| 488335 483923 4300185123 /10/: 65-2023-010255-DILOF
22 TRAMITADO OFTIC 06-2-10079-23 |  PRINCIPAL 178823 ADQUISICION EQUIPOS ACTIVOS DE RED COINSAS.AS. 800143512-5 FE6427 399.667.143,32 481624 486423 4200313036 9/10/2023 G5-2023-010471-DILOF
INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA PRIMERA CONSORCIO INTERVENTORES ITS
3. - ’ 440 -4 923 17/10/2023 65-2023-011451-DILOF
23 TRAMITADO ARINF 06-3-10175-20 |  PRINCIPAL 137423 FASE DEL COMANDO DE DEPARTAMMENTO DE POLICIA VALLE DEL 226 901.440.260-4 FEV-49 22923411,28 374896 492723 4300182374 /10/:
CAUCA - BUGA A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE
CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA PRIMERA FASE DEL COMANDO DE
2 TRAMITADO ARINF 06-6-10176-20 |  PRINCIPAL 141023 DEPARTAMMENTO DE POLICIA VALLE DEL CAUCA - BUGA A PRECIOS | CONSORCIO ORG SAFRICON 2020 | 901.440.677-1 SORG14 377.817.246,49 374874 492823 4300182378 17/10/2023 65-2023-011452-DILOF
UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE
517523 -
ADQUISICION EQUIPO AUTOMOTOR: MOTOCICLETA NO UNIFORMADA 517623 -
PRINCIPAL - PARA EL SERVICIO DE POLICIA, A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE 517723 - | 4200314354
- " A, .916.911- VARIAS .390.. 25/10/2023 65-2023-012760-DILOF
25 TRAMITADO GumoV 0C 111965 ADICION | 2911237399823 | or o bARA LA ADQUISICION DE MOTOCICLETAS, CUATRIMOTOs Y | NCOLMOTOS YAMAHAS.A 890.916.911-6 918.390.253,00 494434 17823 - 4200314467 /10
MOTOCARROS Il CCE-971-AMP-2019 517923 -
518023
26 TRAMITADO GARMA 06-5-10144-23 | PRINCIPAL 295123 ADQUISICION DE EXPLOSIVOS Y MUNICION LETAL VARIOS CALIBRES  INDUSTRIA MILITAR INDUMIL 899999044-3 VARIAS 3.112.634.298,00 493968 516623 4300185674 25/10/2023 65-2023-012664-DILOF
ADQUISICION GASTOS DE NACIONALIZACION DEL CONTRATO PN DIRAF
NO. 06-2-10057-23 CUYO OBJETO ES LA ADQUISICION DE RADIOS FONDO ROTATORIO DE LA 14358
27 TRAMITADO OFTIC 06-5-10154-23 |  PRINCIPAL 297223 PORTATILES, RADIOS BASE, REPETIDORES BACK TO BACK, SISTEMADE |1 ) 860020227-0 NCaL2 50.799.947,78 481745 519223 4300185609 27/10/2023 65-2023-012981-DILOF
GRABACION E INTERCOMUNICADORES TACTICOS PARA LA RED DE
COMUNICACIONES DE LA POLICIA NACIONAL”.
ADQUISICION DE RADIOS PORTATILES, RADIOS BASE, REPETIDORES MOTOROLA SOLUTIONS INC.
28 TRAMITADO OFTIC 06-2-10057-23 |  PRINCIPAL 104723 BACK TO BACK, SISTEMA DE GRABACION E INTERCOMUNICADORES. 1\ 3667 p pOR MOTOROLA 79505033 1187108145 $14.055.782.000,00 481614 521923 4300185609 27/10/2023 65-2023-012983-DILOF
TACTICOS PARA LA RED DE COMUNICACIONES DE LA POLICIA o ES T
SOLUTIONS COLOMBIA LTDA
NACIONAL”.
ADQUISICION CAMISETA CON PANELES DE BLINDAJE PARA LA
-2 & - . LA AS. - - .468.. 30/10/2023 G5-2023-013194-DILOF
29 TRAMITADO GUINT 06-2-10087-23 |  PRINCIPAL 231823 PROTECCION DE ESPALDA, TORAX Y ABDOMEN NIVEL A C.I.A. MIGUEL CABALLER S.ASS. 900127140-4 FE-12104 531.468.200,00 488335 522023 4300185895 /10/:
30 TRAMITADO ARINF 06-2-10100-22 |  PRINCIPAL 104923 DOTACION UNIDADES POLICIALES 2022 MUEBLES ROMERO S.A. 860066674-8 ;ii{; 372.596.007,21 438288 524223 4200312909 31/10/2023 65-2023-013330-DILOF
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL 1V 090
31 TRAMITADO ARINF 06-3-10084-22 | ADICION 1 74523 PARA LA TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACION [INVERMOHES S,A,S BIC 830038959 1NV 094 17.019.384,61 436818 525123 4300183377 31/10/2023 65-2023-013408-DILOF
LA HORMIGA PUTUMAYO
TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE
32 TRAMITADO ARINF 06-6-10085-22 | ADICION 1 74323 POLICIA LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN EL VALLE DEL CCONSORCIO VISION URBANA 901597208 FE27 268.068.030,80 438617 525223 4300183376 31/10/2023 65-2023-013409-DILOF
GUAMUEZ
TOTAL 7.154.553.829,39
DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATACION- GRUPO POSCONTRACTUAL
ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS CSF 2023
313 TRAMITADO DIRAF 06-7-10212-22 |  PRINCIPAL 4423 MANTENIMIENTO SO:OEZLZ‘IQE:?/?N INFRAESTRUCTURA SYSTEM & SOLUTIONS LTDA 830129729-7 FVE4448 20.230.000,00 438153 480023 4200309446 02/10/2023 65-2023-009635-DILOF
314 TRAMITADO DITAH 06-8-10223-22 |  PRINCIPAL 3423 SUMINISTRO DE PASAJES TERRESTRES NACIONALES CCONSORCIO CONEX-B 2023 901668388-8 CxB8 148.823.967,86 474528 482723 4200301713 04/10/2023 65-2023-009984-DILOF
ADQUISICION DE SACOS DE TRINCHERA PARA EL FORTALECIMIENTO DE | IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA
315 TRAMITADO GUINT 0621007123 | PRINCIPAL 173523 LOS SISTEMAS DE SEGURIDAD DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE DE COLOMBIAS.AS. ~IMDICOL |  860403380-4 10906 67.812.810,00 481551 482823 4200310851 04/10/2023 65-2023-009985-DILOF
ADICION 1 299023 ND-5 482923 4200310889
POLICIA A NIVEL NACIONAL SAS.
316 TRAMITADO GUINT 06-5-10148-23 |  PRINCIPAL 294823 ADAUISICION DE UNIFORM;?SZ‘LXUONALES PARA LA POLICIA FoNLo Rggﬁ;ﬂ?lo DELA 860020227-0 g:ijz 215.401.900,00| 494732 483023 4300184916 04/10/2023 65-2023-009977-DILOF




MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO PARA

317 -7-10218- ! i 6 X 953,600, 438165 GS-2023-010220-DILOF
TRAMITADO GUMOV | 06-7-10218-22 | PRINCIPAL 4623 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA POLICIA NACIONAL. - LOTE 1 UNION TEMPORAL JC 9014060833 1c2829 143.953.600,27 483723 | 4200302906 5/10/2023
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO PARA
318 TRAMITADO GUMOV | 06-7-10218-22 | PRINCIPAL 4623 . . UNION TEMPORAL JC 9014060833 1C2832 153.349.698,86 438165 483823 | 4200302906 5/10/2023 65-2023-010219-DILOF
VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA POLICIA NACIONAL”. ~ LOTE 1
ADQUISICION CAMISETA CON PANELES DE BLINDAJE PARA LA
319 -2-10087- ; . - - 1509.422.600, -2023-4 -
TRAMITADO GUINT  [06-2-10087-23 | PRINCIPAL 231823 PROTECCION DE ESPALDA, TORAX Y ABDOMEN NIVEL lIA C.LA. MIGUEL CABALLERO S.AS. 900127140-4 FE-11843 4.509.422.600,00 488335 484023 | 4300185123 6/10/2023 65-2023-010255-DILOF
ARRENDAMIENTO DE UN BIEN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO ~ [PROVALOR PROYECTOS CON
320 -1-10223- - .244.534- .775.500, -2023- -
TRAMITADO INGER  [06-1-10223-23 | PRINCIPAL 398823 DE DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA NACIONAL VALORSAS, 900.244.534-3 FVE1226 476.775.500,00 492362 485123 | 4300184973 6/10/2023 65-2023-010468-DILOF
134423 SUMINISTRO DE CORONAS Y OFRENDAS FLORALES PARA LA DIRECCION 368780833 485223
321 -8-10062- . AS. - 2023 X
TRAMITADO OFITE 06-8-10062-23 | PRINCIPAL 202623 GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL” LA CASA DE LAS ROSAS SA.S. 901313754-7 FECR162 S785186.22 481283 agsagy | 4200311887 6/10/2023 65-2023-010467-DILOF
MANTENIMIENTO SERVIDORES DATA CENTER PRINCIPAL Y CENTRO
322 TRAMITADO OFITE PRINCIPAL 209423 | Tl COMPUFACILSAS. 800.147.578-9 CFE1815 69.909.999,81 438164 485423 | 4200300070 6/10/2023 65-2023-010469-DILOF
ARRENDAMIENTO DE BODEGA PARA EL ALMACEN TECNICO DE LA .
323 TRAMITADO OFITE 06-1-10180-23 | PRINCIPAL 352223 ! . AGRICOLA LA BOCATOMA LTDA. | 900.452.118-4 A1363 15.944.833,30 481737 485523 | 4300181362 6/10/2023 65-2023-010472-DILOF
OFICINA DE TELEMATICA DE LA POLICIA NACIONAL
PRESTACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES E SERVICIO AEREO ATERRITORIOS
324 TRAMITADO DITAH 06-5-10204-22 |  PRINCIPAL 163123 INTERNACIONALES Y SERVICIOS CONEXOS PARA EL PERSONAL DE LA NACIONALES S.A. - SATENA 899.999.143-4 VARIAS 4.899.898,00 474459 486823 | 4300183213 09/10/2023 65-2023-010498-DILOF
POLICIA NACIONAL Y SUS BENEFICIARIOS -
CENTRO INTEGRAL DE
TRAMITADO GUMOV 0.C.101608 | PRINCIPAL 2223 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS 8300312967 AIS 7705 116.118.587,61 472368 487323 | 4200303155 09/10/2023 65-2023-010599-DILOF
MANTENIMIENTO AUTOCARS SAS
325
TRAMITADO GUMOV 0.C.101608 | ADICION1 295623 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS CENTRO INTEGRAL DE 830031296-7 Als 7705 24.985.181,72 472368 487423 | 4200313603 09/10/2023 GS-2023-010599-DILOF
- MANTENIMIENTO AUTOCARS SAS Sl
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE
326 TRAMITADO DILOF 06-7-10155-23 |  PRINCIPAL 298223 AGUAS LLUVIAS, MOTOBOMBAS Y LIMPIEZA DE TANQUES DE LA GPS ELECTRONICS LTDA. 900092491-1 FE1062 30.649.367,99 481780 487623 | 4200313645 10/10/2023 65-2023-010684-DILOF
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA|
coLomsiA
327 TRAMITADO OFITE 06-7-10203-22 |  ADICION 2 399123 SERVICIO CARRIER DE INTERNET TELECOMUNICACIONES S.A. ES.P.| 830.122.566-1 | 5808-30977966 125.358.880,00 438160 487823 | 4200313647 10/10/2023 65-2023-010685-DILOF
ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE OFICINAS PARA EL
328 TRAMITADO SEGEN 06-1-10200-22 | PRINCIPAL 3123 FUNCIONAMIENTO DEL AREA DE DEFENSAJUDICIAL Y LAUNIDAD DE | INVERSIONES LA ORQUIDEAREAL | 5 3, oy FVE-472 13.090.000,00 473520 488123 | 4300181361 10/10/2023 65-2023-010687-DILOF
DEFENSA JUDICIAL DEL NIVEL CENTRAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE SAS.
LA POLICIA NACIONAL
329 TRAMITADO DILOF 06-7-10076-23 | PRINCIPAL 176523 MANTENIMIENTO, CALIBRACION Y VERIFICACION DE EQUIPOSSDL | \7errs penGIFO Y CIASAS. | 8603517841 EM 2806 104.999.650,00 481580 488223 | 4200313669 10/10/2023 G5-2023-010706-DILOF
a g ATLAS, HUNTERLAB, ATLAS MTT Y OTROS e a At e a
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO PARA UNION TEMPORAL
330 -7-10222-: p; 1535937+ 1202 438140 20234 -1
TRAMITADO GUMOV | 06-7-10222-22 | PRINCIPAL 291823 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA POLICIA NACIONAL". . LOTE 2 | MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ | 201:535:937-0 FEUA13 128.292.513,93 489223 | 4200311139 11/10/2023 65-2023-010826-DILOF
ACTIVIDADES DE PREVENCION Y PROMOCION EN EL DESPLIEGUE DEL
X UNIVERSIDAD DISTRITAL
331 TRAMITADO DITAH 06-5-10175-23 | PRINCIPAL 351923 SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIOEN | o i b o o 899999230-7 IDX 1020 100.000.000,00 485944 489423 | 4300185422 11/10/2023 G5-2023-010832-DILOF
LAS UNIDADES DE LA POLICIA NACIONAL
SMVP98140
332 TRAMITADO GUINT 06-8-10220-22 | PRINCIPAL 3323 SUMINISTRO DE PAPELERIA SUMIMAS SAS 8300013381 SUMDI01 346.000.000,00 438146 490323 | 4200310408 11/10/2023 G5-2023-010875-DILOF
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION PARA LA
h h COLEGIO MAYOR DE NUESTRA
333 TRAMITADO DILOF 06-7-10190-23 | PRINCIPAL 354123 REALIZACION DE UN DIPLOMADO EN CONTRATACION ESTATAL, PARA SERORA DEL ROSARIO 860007759-5 | UR01242874 65.777.500,00 494665 490423 | 4300185435 11/10/2023 G5-2023-010876-DILOF
FUNCIONARIOS DE LA POLICIA NACIONAL
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — ESPECIALIZACION EN
PONTIFICA UNIVERSIDAD
334 TRAMITADO DITAH 06-7-10070-23 | PRINCIPAL 163023 ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO, PARA CATORCE (14) AVERIANA 860.013.720-1 | BGEN 55314 253.050.000,00 486774 312523 | 4300183501 11/10/2023 G5-2023-010877-DILOF
FUNCIONARIOS DE LA POLICIA NACIONAL
ACTA DE ADQUISICION MUNICIONES MENOS LETALES Y LANZADOR DE ESFERAS DIRECCION LOGISTICA Y ACTADE
335 MITAD( M) -2-10098-22 A 2992 141397- LIQUIDACIO 1.573. N/A 102 12/10/202 -2023-010942-DIL
TRAMITADO GARMA 06-2-10098-22 | | 0 o s 429923 CALIBRE 0.68" (17,2 MM) - LOTE3 Y 4 FINANCIERA 800141397-5 IQUIDACION 91.573.396,00 /1 491023 n/a /10/2023 65-2023-010942-DILOF
DEL 10/10/2023
ADQUISICION DE AUTOMOVILES TIPO SEDAN NO UNIFORMADOS PARA
LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS 191423
336 TRAMITADO UNDMO 0C 113773 ADICION 404823 PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS, VEHICULOS ELECTRICOS Y AUTOMAYOR S.A. 860034604-5 VARIAS 420.001.537,25 494790 1523 | 4200313427 13/10/2023 65-2023-011111-DILOF
VEHICULOS HIBRIDOS PARA TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-
163-lI-AMP-2020
337 TRAMITADO GuMOoV 0.C.99020 | ADICION 1 158223 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ORGANIZACION TERPEL S.A. 830095213-0 VARIAS 2.132.455,42 438117 492223 | 4200310796 13/10/2023 65-2023-011268-DILOF
338 TRAMITADO OFTIC 06-7-10167-23 | PRINCIPAL 318523 MANTENIMIENTO SUBESTACION ELECTRICA DIPON LMD INGENIERIAS.AS. 901144853-2 FVE104 100.000.000,00 481754 493223 | 4200311165 17/10/2023 65-2023-011516-DILOF
. coLomBiA
SOLUCION INTEGRAL DE SERVICIO DE INTERNET Y SEGURIDAD
339 TRAMITADO OFITE 06-7-10147-23 |  PRINCIPAL 399423 TELECOMUNICACIONES SAES.P | 830.122.566-1 | 5808-31067743 175.000.000,00 481732 493323 | 4200314518 18/10/2023 65-2023-011545-DILOF

PERIMETRAL PARA LA POLICIA NACIONAL

BIC.




TECNOLOGICA

SERVICIO CANALES DE DATOS COMANDOS, ESCUELAS DE FORMACION, coLomsiA
340 TRAMITADO OFITE 06-7-10147-23 | PRINCIPAL 295223 DISTRITOS DE POLICIA Y ESTABLECIMIENTOS DE SANIDAD DE LA POLICIA| TELECOMUNICACIONESSAES.P | 830.122.566-1 | 5808-31067742 1.437.500.000,00 491126 493423 | 4200309456 18/10/2023 65-2023-011546-DILOF
NACIONAL BIC.
SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO BAJO LA MODALIDAD DE
341 |TRAMITADO  |OFITE 06-7-10193-22 | ADICION 2 133623|  OUTSOURCING, PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA SOLUTION COPY LTDA 830.053.669-5 FVNJ6502 101.728.843,52 438150 494123 | 4200311305 18/10/2023 65-2023-011675-DILOF
NACIONAL
342 [TRAMITADO  |PONALSAR 06-2-10122-23  |PRINCIPAL 244373| ADQUISICION GENERADOR ELECTRICO Y PLANTAS DEILUMINACION. | ey s pys colomBiAS AS. | 9006427662 D15521 16.758.663,00 481755 494223 | 4200314049 18/10/2023 65-2023-011676-DILOF
PARA UNIDADES POLICIALES.
343 |TRAMITADO  |GUINT 06-5-10148-23 | PRINCIPAL 423723 ADQUISICION DE UN'FORM;SA‘SZT’\KC'DNALES PARALAPOLICIA | toNpO ROTATORIO DE LA POLICIA| ~ 860020227-0 c14349 466.563.300,00 494732 494323 | 4300185293 18/10/2023 65-2023-011677-DILOF
GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DEL
344 |TRAMITADO  |GUINT 106388 | PRINCIPAL 104523 ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE UNION TEMPORAL HERBLAN. |  901333354-1 FE17 681.364.423,74 481548 494423 | 4200313882 18/10/2023 65-2023-011678-DILOF
INTENDENCIA Il,CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA PATRULLERO
MASCULINO)
PRESTACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES E SERVICIO AEREO A TERRITORIOS
345 TRAMITADO DITAH 06-5-10160-23 | PRINCIPAL 302023 INTERNACIONALES Y SERVICIOS CONEXOS PARA EL PERSONAL DE LA NACIONALES S.A. - SATENA 899.999.143-4 VARIAS 392.424.927,00 481191 496223 | 4300183213 19/10/2023 65-2023-011907-DILOF
POLICIA NACIONAL Y SUS BENEFICIARIOS -
3423 496323
346 TRAMITADO DITAH 06-8-10223-22 | PRINCIPAL 250023 SUMINISTRO DE PASAJES TERRESTRES NACIONALES CONSORCIO CONEX-B 2023 901668388-8 B9 171.134.856,67 474528 g2y | 4200301713 19/10/2023 65-2023-011908-DILOF
347 TRAMITADO OFITE 06-7-10192-22 | ADICION 1 174823 MANTENIMIENTO SISTEMAS CONTRA INCENDIO SECURITY TECH CONTROLS.AS. | 900.118.932-2 FE431 9.858.650,02 438151 497123 | 4200309036 20/10/2023 65-2023-011933-DILOF
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQUIPOS DE RESCATE | - o0 /i onee ivre o o
348 TRAMITADO | PONALSAR | 06-7-10163-23 | PRINCIPAL 303423 DE LA UNIDAD OPERACIONES ESPECIALES EN EMERGENCIAS Y/ SAS 901406206-2 CRR4 801 25.867.859,00 481782 497223 | 4200314980 20/10/2023 65-2023-011954-DILOF
DESASTRES — PONALSAR. -
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — ESPECIALIZACION EN | |\ oo oo oon o
349 TRAMITADO OFPLA 06-7-10243-23 | PRINCIPAL 401623 DERECHO DEL MEDIO AMBIENTE PARA UN FUNCIONARIO DE LA COLOMBIA 860014918-7 | SPEU800001275 19.058.000,00 495449 498623 4300185700 20/10/2023 GS-2023-012170-DILOF
OFICINA DE PLANEACION DE LA POLICIA NACIONAL
MANTENIMIENTO EQUIPOS DE COMPUTO Y PERIFERICOS PARA LA
350 TRAMITADO OFITE 06-7-10217-22 | ADICION 1 242423 a POLICIA NACIONAL INMOTICA LTDA. 900.179.430-8 747 10.187.062,03 438165 498123 | 4200307652 20/10/2023 65-2023-012171-DILOF
351 TRAMITADO DIRAF 06-7-10195-22 | ADICION 1 291223 MANTENIMIENTO SUITE VISION EMPRESARIAL PENSEMOS S.A. 804002893-6 £1028 18.220.050,00 438154 498223 | 4300182180 20/10/2023 G5-2023-012172-DILOF
352 TRAMITADO GUMOV 0.C.115338 | PRINCIPAL 400923 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ORGANIZACION TERPEL S.A. 830095213-0 VARIAS 457.486.123,06 481663 498823 | 4200313631 20/10/2023 G5-2023-012173-DILOF.
353 TRAMITADO GUMOV 0.C.115338 | PRINCIPAL 400923 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ORGANIZACION TERPEL S.A. 830095213-0 VARIAS 454.044.198,30 481663 498823 | 4200313631 20/10/2023 G5-2023-012174-DILOF
354 TRAMITADO GUMOV 0.C.98876 ADICION 296223 ADQUISICION POLIZA SOAT LA PREVISORA S.A. 860002400-2 VARIAS 98.517.189,00 497222 499323 | 4200312860 20/10/2023 G5-2023-012180-DILOF
MANTENIMIENTO SOPORTE Y ADMON INFRAESTRUCTURA
355 TRAMITADO DIRAF 06-7-10212-22 | PRINCIPAL 4423 SYSTEM & SOLUTIONS LTDA 830129729-7 FVE4448 20.230.000,00 438153 499223 | 4200309446 20/10/2023 65-2023-012183-DILOF

ALTERNO

SERVICIO DE EDICION, IMPRESION, PUBLICACION Y OBRA EDITORIAL IMPRENTA NACIONAL DE

357 TRAMITADC COEST -5-10090-2: PRINCIPAL 23322 " o .001.113-1 INC8214 33.959.510, 481 2823 4300185612 24/10/2023 G5-2023-012462-DILOF
0 06-5-10090-23 33223 PARA LA POLICIA NACIONAL COLOMBIA 830001113 8: 3.959.510,00 81630 5028: 001856 /10/: 5-2023-012462-DILOI

SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO BAJO LA MODALIDAD DE

358 TRAMITADO OFITE 06-7-10193-22 | ADICION 2 249623 OUTSOURCING PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA SOLUTION COPY LTDA 830.053.669-5 FUNJ6470 3.247.382,34] 438150 502123 | 4200311987 24/10/2023 65-2023-012476-DILOF
NACIONAL
359 TRAMITADO SEGEN 06-5-10207-22 |  PRINCIPAL 5123 SERVICIO DE CORREO Y MENSAJERIA SERVICIOS Posgil:s NACIONALES| 500062917-9 01-507235 6.768.250,00 139823 502923 | 4300182202 24/10/2023 G5-2023-012477-DILOF
360 TRAMITADO GARMA 06-5-10144-23 | PRINCIPAL 295123 [ADQUISICION DE EXPLOSIVOS Y MUNICION LETAL VARIOS CALIBRES | INDUSTRIA MILITAR INDUMIL 8999990443 VARIAS 91.035.358,00 493968 516723 | 4300185674 25/10/2023 G5-2023-012664-DILOF
361 TRAMITADO GUINT  [06-2-10141-23 | PRINCIPAL 292023 ADQUISICION DE BOTAS DE SERVICIO BACET GROUP S.AS 9008690495 | ZEU?ZIEB 4.443.150.000,00 481583 518223 4200315366 26/10/2023 G5-2023-012793-DILOF
362 TRAMITADO SEGEN  [06-210197-23 | PRINCIPAL 361423 ADQUISICION ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL - EPP 3P PHARMACEUTIC SASS. 900856036-3 FE 2382 50.628.498,83 481557 518123 4200315217 26/10/2023 G5-2023-012825-DILOF
PRINCIPAL 232423 ADQUISICION EQUIPO DE PROTECCION BALISTICA PARA LA POLICIA FE-12105 519923 4200615969
363 TRAMITADO GARMA  |0C110328 NACIONAL, A TRAVES DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE |CIA MIGUEL CABALLERO S.AS. 900.127.140-4 3 179.906.020,00 481438 27/10/2023 65-2023-013016-DILOF
ADICION 356023 FE-12108 520023 | 4200315740
MATERIAL DE INTENDENCIA Y MATERIA PRIMA CCE-278-AMP-2021
364 TRAMITADO copEs 53-6-10022-23 | PRINCIPAL 291923 MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES LIMACOR MY SAS. 900126632-1 FE337 288.488.431,28 488386 501623 | 4300185757 27/10/2023 65-2023-013017-DILOF
ADSCRITAS ESJIM - COPES
ADQUISICIGN EQUIPO AUTOMOTOR: MOTOCICLETA NO UNIFORMADA 2222
PARA EL SERVICIO DE POLICIA, A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE .

365 TRAMITADO GumoV 0C111965 ADICION 2 430023 o L MAHA S.A. .916.911- VARIAS 218.664.34! 22323 - | 4200314477 27/10/2023 G5-2023-013053-DILOF

PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE MOTOCICLETAS, CUATRIMOTOS Y | NCOtMOTOS TAMAHASA 8909169116 £:664.345,00 a9naza 55223“33 /101
